АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2023

  № 78
с. Швариха

О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и внесением сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:21:190602:821 адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нолинский муниципальный район, Шварихинское сельское поселение, с. Швариха, ул. Первомайская, земельный участок 27.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения               Н.И. Телегина
Направить: дело, прокуратура, ФИАС.